
職業試探體驗常設展
臺中場開幕活動
9月20日至21日

執行單位：        景文科技大學 承辦單位：技職校院團隊

主辦單位：      教育部協辦單位：　 國立虎尾科技大學、　 國立公共資訊圖書館



教育部部長  潘文忠 

國立虎尾科技大學校長

國立公共資訊圖書館館長

 

敬邀

　　為增進大眾對技職教育的認識，本部補助國立虎尾科技大學於國立公共資訊

圖書館辦理職業試探體驗常設展，邀請您蒞臨臺中場2019「技職大玩ＪＯＢ」

職業試探常設展開幕活動，一同感受技職教育在航空農工領域的特色魅力。

開幕記者會啟動儀式：

時間：2019年9月20日10:30至12:00

地點：國立公共資訊圖書館戶外館前廣場(臺中市南區五權南路100號)

臺中場【國立公共資訊圖書館】 

聯絡人：(02)82122000#2206許慧珍小姐(景文科技大學窗口)　本常設展展期為2019年9月20日至2021年12月31日敬邀撥冗參加

來賓入場10:00-10:30

10:30-10:45

10:45-11:10

11:10-11:20

11:20-11:30

11:30-12:00

介紹與會長官與貴賓

長官及貴賓致詞

啟動儀式與大合照

開幕表演

參觀館內常設展與設攤

12:00 媒體聯訪

活動時間 活動流程


